

S M L O U V A O D Í L O

uzavíraná podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:	Obec Merklín
sídlo:	Zámek 1
zastoupený:	Ing. Jana Nováková, starostka obce
IČ:	00256901
DIČ:	CZ00256901
Bankovní spojení:	Komerční banka Přeštice č.ú. 3325361 / 0100

a

Zhotovitel:	K.O.P TECHNIK - Petr Oppolzer
sídlo:	Nádražní 883, 333 01 Stod
IČ:	75884585
DIČ:	CZ6306250885

I.

Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „ÚPRAVA VO CHODNÍKŮ A VEŘ. PROSTRANSTVÍ V MERKLÍNĚ – ARBESOVA, LÍSKOVÁ,; STAVBA STOŽÁRŮ, MONTÁŽ LAMP – SOKOLSKÁ, DRUŽSTEVNÍ“ dle cenové nabídky předložené zhotovitelem dle poptávaného projektu.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.
3. Pro provádění díla platí ujednání v tomto pořadí:
 - a) touto smlouvou uvedené podmínky,
 - b) uznaná pravidla techniky, právě tak jako pravidla pro provádění prací, platné předpisy, normy, směrnice, doporučení, rozhodnutí o přípustnosti, pracovní a stavební předpisy
 - c) obecně technické předpisy pro provádění daného díla
 - d) rozsah prací dle soutěženého projektu

II.

Předání staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu 2.8. 2021.

2. O předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla vyklidit staveniště a vyklizené jej předat objednateli.

III.

Lhůta plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy nejpozději do 30.9. 2021.
2. Stavební připraveností podmiňující provedení díla dle této smlouvy se rozumí splnění smluvních povinností objednatele v takovém rozsahu a čase, aby zhotoviteli bylo umožněno plynulé pokračování zhotovování díla v souladu s touto smlouvou.

IV.

Cena díla

1. Cena díla vč. DPH činí: **858.969,32,- Kč**
2. Ve sjednané ceně díla je obsaženo vše, co je potřeba k úplnému smluvnímu provedení díla s dodržением pravidel techniky odpovídajících provedení díla. Jedná se o cenu maximální a platnou až do konečného vyúčtování a platnou po celou dobu prováděných stavebních prací nepodléhající zvýšení cen materiálu, pohonných hmot, energií a výkonů.
3. Vícepráce jsou podmíněné změnami směřujícími k rozšíření rozsahu smlouveného díla.
4. Pokud během výstavby dojde k drobné změně v rozsahu a druhu prací, nebo na požádání objednatele bude nutné vykonat drobné vícepráce, budou tyto vícepráce odsouhlaseny a zhotovitelem provedeny. Pokud bude rozsah prací výrazně převyšovat nebo nedosahovat smlouvený objem prací, sjedná se nová cena dodatkem smlouvy.
5. Bude-li potřeba zpracování dodatku k projektu stavby, objednatel odsouhlasí rozsah víceprací a změn jako podklad pro zpracování dodatku.

V.

Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn v průběhu provádění díla a to jedenkrát měsíčně předložit objednateli dílčí fakturu za provedené a převzaté práce do úhrnné výše max. 90 % z celkové ceny díla.

2. Faktura za touto smlouvou sjednané dílo bude vystavena do deseti pracovních dnů ode dne, kdy došlo k provedení díla, tj. dokončení a převzetí díla na základě zápisu.
3. Řádně vystavená faktury je splatná do 15 dnů od jejich doručení objednateli. Faktura musí obsahovat mimo jiné tyto údaje:
 - označení - faktura číslo,
 - označení účastníků,
 - bankovní spojení,
 - název díla,
 - položky dle schváleného rozpočtu, které jsou fakturovány
 - výši účtované částky vypočtenou z jednotkových cen, včetně specifikace DPH
 - razítko a podpis.

VI.

Záruka a záruční podmínky

1. Mezi účastníky je sjednána záruka za jakost díla po dobu 36 měsíců od převzetí díla objednatelem. Záruční lhůta počne běžet prvním dnem následujícím po dni zápisu o převzetí díla.
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v této smlouvě a technických normách, které se na provádění díla vztahují jako celek a přebírá na dílo dohodnutou záruku.
3. Objednatel je povinen ohlásit zhotoviteli vady neprodleně po jejich zjištění.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.02 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Nevyklidí-li a nepředá zhotovitel objednateli staveniště ve lhůtě uvedené v čl. III. bod 1. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.02 % za každý započatý den prodlení s vyklizením a předáním staveniště.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05 % z ceny díla za každý započatý týden prodlení s odstraněním vady. Týdnem se rozumí 7 po sobě následujících dnů.
4. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto smlouvou zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z dlužné částky za každý den prodlení. Prodlení objednatele s úhradou není důvodem k odstoupení zhotovitele od smlouvy, nýbrž jedná se o důvod přerušování prací, které je zhotovitel

oprávněn přerušit po předchozím upozornění. V případě přerušení v souladu s touto smlouvou se o dobu přerušení prací prodlužuje termín dokončení díla uvedený v čl. III. bod 1. této smlouvy.

5. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z konečné faktury zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na náhradu škody.

VIII. Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními stranami, event. jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky v souladu s touto smlouvou.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy vyplývající se řídí režimem zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v aktuálním znění a dalšími předpisy a normami vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

V Merklíně 2. srpna 2021



Objednatel
Obec Merklín

OBEC MERKLÍN
IČ: 00256901
334 52 MERKLÍN

ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE, OPRAVY, REVIZE
FOTOVOLTAICKÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMY
STAVEBNÍ ČINNOST, SÁDROKARTONY
e-mail: info@koptechnik.cz, www.koptechnik.cz
Nádražní 883, 333 01 Stod
IČ: 758 84 585 DIČ: CZ 6306250885
mob.: 777 623 652, 773 615 652



Zhotovitel

K.O.P. TECHNIK - Petr Oppolzer

**ÚPRAVA VO CHODNÍKŮ A VEŘ. PROSTRANSTVÍ V MERKLÍNĚ - ARBESOVA, LÍSKOVÁ:
STAVBA STOŽÁRŮ, MONTÁŽ LAMP - SOKOLSKÁ, DRUŽSTEVNÍ:**

- Seznam výkonů odpovídá svojí přesností stupni projektové dokumentace DUS.
- Seznam výkonů je nedílnou součástí projektové dokumentace na uvedenou akci. Ocenění všech položek musí odpovídat projektem navrženému technickému řešení, bezpečnostním podmínkám, kvalitě, množství atd.
- V případě alternativního použití jiných typů výrobků je nutné do poznámky uvést důvod změny, typ, výrobce, výkon, další technické parametry, způsob připojení a montáže, nabídkovou cenu, kopii Prohlášení o shodě atd.
- Za proveditelnost a bezpečnost odchýlného řešení od projektu zodpovídá návrhové změny po projednání s investorem.
- Součástí dodávky a ocenění VO je zhotovení základů pro stožáry VO a protlaků pod komunikacemi.
- Součástí ocenění NENÍ zhotovení a opětovný zásyp většiny kabel.rýh vč.hutnění a obnovy povrchů (dodávka ČEZ Distribuce a.s.).
- Rekapitulaci vč.vyčíslení DPH je nutno provést v závěru výpisu materiálu a zahrnout do položky Celkem !!!
- V případě nejednoznačného výkladu popisu položky kontaktujte projektanta elektro Ing.L.Tomana - 723 674 936.

č. pol.	Popis výkonu	Jedn.	Množství	Jednotková	Nabídková cena Kč Celková
Zemní práce:					
Většina zemních prací (hloubení kabelových rýh) budou záležitostí zhotovitele kabelizace NN s výjimkou řízených protlaků pod komunikacemi, hloubení základů pro stožáry VO a kabel.rýhy pro svítidla VO mimo oblast kabelizace NN.					
1	Řízený protlak pod komunikací DN 110mm, délka do 12m.	ks	2	10900,00	21 800,00
				z toho montáž: 8500,00	
				dodávka: 2400,00	
2	Hloubení základů pro stožáry VO, objem jámy 1,5m3 (jáma 1x1x1,5m), zabetonování plastové trubky DN300mm, vstupy pro kabely VO a uzemnění.	ks	13	3380,00	43 940,00
				z toho montáž: 2190,00	
				dodávka: 1190,00	
3	Vyhĺoubení kabelové rýhy 0,70x0,35m, uložení kabelu VO+uzemnění a opětovný zához	m	800	0,00	0,00 kabelizace NN
				z toho montáž: 0,00	
				dodávka: 0,00	
4	Vyhĺoubení kabelové rýhy 1,10x0,50m, uložení kabelu VO+uzemnění a opětovný zához ulice Arbesova	m	300	134,00	40200,00
				z toho montáž: 134,00	
				dodávka: 0,00	
Kabely, vodiče, chráničky:					
5	CYKY-J 4Bx16	m	300	257,50	77 250,00
				z toho montáž: 40,00	
				dodávka: 217,50	
6	CYKY-J 4Bx10	m	600	164,60	98 760,00
				z toho montáž: 37,00	
				dodávka: 127,60	
7	CYKY-J 3Cx2,5 lampy Arbesova, Lísková	m	130	62,20	8 086,00
				z toho montáž: 35,50	
				dodávka: 26,70	
7a	CYKY-J 3Cx2,5 lampy Sokolská , Družstevní	m	120	62,20	7 464,00
				z toho montáž: 35,50	
				dodávka: 26,70	
8	Kabelová chránička KOPOFLEX Ø50mm (kabelová rýha a základy stožárů VO).	m	900	37,40	33 660,00
				z toho montáž: 21,40	
				dodávka: 16,00	
9	Zemnicí drát FeZn Ø10mm v kabelové rýze.	m	900	76,70	69 030,00
				z toho montáž: 32,00	
				dodávka: 44,70	
10	Antikoroziní ochrana spojů vedení v zemi.	ks	25	82,00	2 050,00
				z toho montáž: 32,00	
				dodávka: 50,00	
11	Antikoroziní a mechanická ochrana vývodů uzemnění nad terén	ks	25	362,00	9 050,00
				z toho montáž: 42,00	
				dodávka: 320,00	

Skříně, stožáry, svítidla, ostatní:

Způsob uložení nutno posoudit podle konkrétního prostoru s ohledem na působící vnější vlivy.

12	Nová pojistková skřín v plastovém plíři typu SR301/PKW1 (např.DCK Bohemia Holoubkov) - včetně 3sad nožových pojistek do 63A, uzávěru na energetický klíč a dalšího příslušenství.	ks	1	23810,00	23 810,00
				z toho montáž: 3110,00	
				dodávka: 20700,00	
13	Stožár bezpaticový metalizovaný K8, výška 8m (svítidlo do výšky 8m, základ stožáru 1,0m) vč. elektrovýzbroje a metalizovaného výložníku V1/1000 s náklonem svítidla 10° (např.KOOPERATIVA Uhlířské Janovice).	ks	5	8185,00	40 925,00
	ulice Arbesova			z toho montáž: 2545,00	
				dodávka: 5640,00	
13	Stožár bezpaticový metalizovaný K8, výška 8m (svítidlo do výšky 8m, základ stožáru 1,0m) vč. elektrovýzbroje a metalizovaného výložníku V1/1000 s náklonem svítidla 10° (např.KOOPERATIVA Uhlířské Janovice).	ks	2	8185,00	16 370,00
	ulice Sokolská			z toho montáž: 2545,00	
				dodávka: 5640,00	
13b	Stožár bezpaticový metalizovaný K5, výška 5m (svítidlo do výšky 5m, základ stožáru 1,0m) vč. elektrovýzbroje a metalizovaného výložníku V1/1000 s náklonem svítidla 10° (např.KOOPERATIVA Uhlířské Janovice).	ks	8	5905,00	47 240,00
	ulice Lísková			z toho montáž: 2545,00	
				dodávka: 3360,00	
13b	Stožár bezpaticový metalizovaný K6, výška 6m (svítidlo do výšky 6m, základ stožáru 1,0m) vč. elektrovýzbroje a metalizovaného výložníku V1/1000 s náklonem svítidla 10° (např.KOOPERATIVA Uhlířské Janovice).	ks	9	6233,00	56 097,00
	ulice Družstevní			z toho montáž: 2545,00	
				dodávka: 3688,00	
14	Sví. LED MALAGA 39W 4000K BRP102 tř.II	ks	18	3370,00	60 660,00
				z toho montáž: 430,00	
				dodávka: 2940,00	
14	Sví. LED MALAGA 56,5W 4000K BRP102 tř.II	ks	7	3550,00	24 850,00
				z toho montáž: 430,00	
				dodávka: 3120,00	
14a	Výložník na betonový sloup1000 žár.zinek	ks	1	2270,00	2 270,00
				z toho montáž: 1030,00	
				dodávka: 1240,00	
	Kontrolní měření, revize, hodinová zúčtovací sazba:				
	<i>Tato skupina se týká položek, předepsaných k provedení zvláštními předpisy a normami ČSN</i>				
15	Výchozí revize elektroinstalace, měření zemního odporu, oživení a provozní zkouška.	hod	12	500,00	6 000,00
				z toho montáž: 500,00	
				dodávka:	
16	Geometrické zaměření.	hod	10	2000,00	20 000,00
				z toho montáž: 2000,00	
				dodávka:	
17	Hodinová zúčtovací sazba pro práce na základě změny požadavků investora.	hod	1	380,00	380,00
				z toho montáž: 380,00	
				dodávka:	
	Mezisoučet bez DPH:				709 892,00
	(DPH 21%)			Mezisoučet*0,21	149 077,32
	Celkem vč.DPH:				858 969,32